[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 01.12.2015                                                                                                   № 532
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 11 апреля 2014 года № 171
«Об образовании комиссии по проведению административной
реформы в муниципальном образовании Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 11 апреля 2014 года № 171 «Об образовании комиссии по проведению административной реформы в муниципальном образовании Щербиновский район» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                       С.Ю. Цирульник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 01.12.2015 № 532

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 11 апреля 2014 года № 171

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 01.12.2015 № 532)

СОСТАВ

комиссии по проведению административной реформы в

муниципальном образовании Щербиновский район
	Цирульник
Сергей Юрьевич
	-
	глава муниципального образования Щербиновский район, председатель комиссии;

	Кимлач

Татьяна Валентиновна
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Довженко

Наталия Николаевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Воротченко

Татьяна Викторовна

	-
	главный специалист отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Баркан
Ольга Ярославна
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район;

	Беликова

Юлия Сергеевна

	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Волошина

Оксана Владимировна
	-
	начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Городицкая

Любовь Ивановна
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Григорьев

Петр Александрович
	-
	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район;

	Дрыгваль

Любовь Ивановна
	-
	начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Климов

Владимир Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Кобелева

Лариса Алексеевна
	-
	главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Кочерга

Антонина Леонидовна
	-
	начальник общего отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Лунева

Ольга Витиславовна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Пидоря

Екатерина Александровна
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Терещенко
Светлана Васильевна
	-
	начальник архивного отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Чернякова

Светлана Николаевна
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район.                                              ».

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                   С.Н. Чернякова